
Tepelné èerpadlo 
zemì/voda EcoHeat 400
s vybavením kotelny

sezónní nabídka 
tepelná èerpadla

navrhneme     poradíme     realizujeme

 A+++



v1.3-11/2015

REGULUS spol. s r.o.

Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4

Tel.: 241 764 506, Fax: 241 763 976

E-mail: obchod@regulus.cz

Web: www.regulus.cz

Úsporné řešení pro vaše topení

Sezónní akèní nabídka Regulus

Tepelné čerpadlo EcoHeat s vybavením kotelny

Hlavní přednosti sestavy:

SESTAVA OBSAHUJE:

Tepelné čerpadlo EcoHeat 400

Tepelnou centrálu

Nízkoenergetické oběhové čerpadlo topení Wilo 25/1-6 

Expanzní nádoba topení 40 l včetně držáku

  Vysoká účinnost vytápění i ohřevu vody.

  Hygienická příprava teplé vody v nerezovém výměníku. 

  Kompletní vybavení kotelny s minimálními nároky na prostor.

  Jednoduché intuitivní ovládání pomocí dotykové obrazovky.

  Ovládací panel v českém jazyce.

  Přesná regulace teploty otopné vody pomocí speciálního čtyřcestného ventilu.

  Snímač pokojové teploty včetně varovného signálu součástí dodávky. 

  Snímače proudu proti vystavení hlavního jističe domácnosti v ceně.

  Možnost připojit i solární systém, krbovou teplovodní vložku nebo jiný zdroj tepla.

Model tepelného 

čerpadla v sestavě

Objednací 

kód

Akční cena Kč 

bez DPH

Akční cena Kč 

včetně 15 % DPH
Akční sleva Kč

EcoHeat 406
- topný výkon 5,9 kW*

15 201 172 000,- 197 800,- 22 000,-

EcoHeat 408
- topný výkon 8,2 kW*

15 202 176 000,- 202 000,- 22 500,-

EcoHeat 410
- topný výkon 10,0 kW*

15 203 179 000,- 205 900,- 23 000,-

EcoHeat 412
- topný výkon 11,8 kW*

15 204 190 000,- 218 500,- 24 500,-

* Výkon tepelného čerpadla při B0/W35

 vysoký topný faktor až 5,55 

 energetická třída A+++

 opravdu tichý provoz

 záruka až 5 let na celé čerpadlo, a 10 let na kompresor 

 certifi kát kvality European Quality Label

Tuto nabídku lze kombinovat s akcí „Podlahové vytápění tepelným čerpadlem“.

Na pořízení tepelného čerpadla je možné navíc získat dotaci z programu 

Nová zelená úsporám nebo z tzv. „kotlíkových“ dotací. 

  SEZÓNNÍ SLEVA -10 %


